Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Д е т с к и й  с а д  №  7 7  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г. № 6 7

о назначении ответственной за организацию
антикоррупционной деятельности в МБДОУ

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ№ 77

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений музыкального руководителя Байбекову Оксану
Николаевну, председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
- Байбекова О.Н., председателя профкома -  председатель комиссии;
- Каллагова Ф.Х., заведующая, член комиссии;
- Нагиева З.Х... воспитатель, член комиссии;
- Царахова В.К., помощник воспитателя, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Ф.Х. Каллагова